Capellanus maior huiusmodi sit eiusdem Philippi regis 
capellanus ac dictae capellae suae regiae inserviat, ae
quum videtur quod absente dicto Archiepiscopo a curia 
praedicta praefatus Philippus rex capellanum ma.iorem 
nominare. Ideo idem Philippus rex nobis humiliter sup
plicare fecit, quatenus in praemissis de benignitate 
apostólica providere dignaremur. Nos igitur qui christi- 
fidelium animarum salutem synceris exoptamus affecti
bus huiusmodi supplicationibus inclinati moderno et 
pro tempore existenti Archiepiscopo compostellano tan
quam dictae capellae Capellano maiori quamdhi et quo
ties in dicta curia personaliter resederit, et eo a dicta 
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curia absente, seu in illa non residente personae in pre
sbyteratus ordine constitutae per ipsum Philippum re
gem toties quoties sibi virum fuerit nominandae per 
suum ordinarium approbandae, quam nos ex nunc, 
prout ex tunc postquam per dictum Philippum regem 
nominata fuerit deputamus, et approbamus quae du
rante absentia dicti Archiepiscopi a dicta Curia in qui
busvis civitatibus, oppidis et locis in quibus dictum 
Philippum regem eiusque curiam regiam pro tempore 
residere contigerit curam manum familiae eiusdem 
Philippi regis, ac omnium et singularum personarum, 
tam in ipsis regnis et dominiis originem trahentium, 
quam extraneorum ex quibusvis orbis partibus ad ip
sam Curiam confluentium, cuiuscumque qualitatis, sta
tus, gradus, ordinis, vel conditionis ac praeminentia 
fuerint, archiepiscopis tamen et episcopis exceptis, 
exercere, eosque visitare, corrigere, ac omnimodam 
iurisdictionem ordinariam, omniaque singula ana, quae 
Archiepiscopi et episcopi ac alii locorum ordinaln m 
dioecesibus suis de iure vel consuetudine, aut alias quo- 
modolibet facere et exercere consueverunt, citra tamen 
excercitium pontificalium et ordinum ac beneficiorum 
collationem exercere libere et licite, quodque omnibus 
et singulis gratiis favoribus praeminentiis et induitis 
quibus dictus Archiepiscopus dum in dicta Curia residet 
ratione dicti oficii Capellani maioris gaudet fruitur e 
utitur, ac gaudere, uti et fruí quomodohbet potest, 
gaudere, uti et frui possit, et valeat pariformiter, et 
aeque principaliter, ac eidem Philippo regi personam 
huiusmodi nominandi et eligendi plenam et omnimo
dam licentiam et facultatem apostólica auctoi itate e- 
nore praesentium concedimus et indulgemus, non o 
stantibus quibusvis constitutionibus et ordinationibus 
apostolicis, ac in provincialibus et in synodalibus conciliis 
editis generalibus vel specialibus, necnon civitatum, 
oppidorum et locorum huiusmodi etiam iuramento con
firmatione apostólica vel quavis firmitate alia loboiatis 
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statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, et indui
tis et literis apostolicis quibusvis personis sub quibus
cumque tenoribus, etiam motu proprio, et ex certa 
scientia concessis et approbatis, ac etiam iteratis vicibus 
innovatis, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum 
Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo piscatoris die 
septima iunii, anno Domini millessimo quingentessimo 
sexagessimo nono, pontificatus nostri anno quarto.